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SUSZARNIE STACJONARNE
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SUSZARNIE STACJONARNE SERIA S

B

AKCESORIA

e Zestawy do usuwania pytu z podno$nika

e L ogiczne centra sterowania dostosowane
do wymogow klienta

e Niska podstawa z dolnym podajnikiem
$limakowym dla ciasnych przestrzeni

e Piec biogazowy oraz gazowy z
bezposrednim ptomieniem dostepne jako
zrodta ciepta

e |zolacja cieplna

ZAAWANSOWANA TECHNOLOGIA SUSZENIA

Nowe stacjonarne suszarnie Mepu serii S susza ziarno w delikatny,
energooszczedny oraz niezawodny spos6b nawet w trudnych warunkach.
Wilgotno$¢ partii ziarna nie ma wptywu na wyniki, gdyz ziarno jest suszone poprzez
obracanie go w komorach suszenia oraz wyréwnywanie wilgotno$ci ziarna w
gornej czesci zasobnika tyle razy, az cata partia ziarna bedzie catkowicie sucha.

Suszarnie serii S opieraja sig na tej samej nowoczesnej technologii, co suszarnie
Mepu z ciagtym przeptywem o duzej mocy. Projekt suszarni podkresla nie tylko
zaawansowana technologie suszenia, ale takze niezawodno$¢ oraz tatwo$¢
uzytkowania.
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Podajnika 1,4m®

Podajnika 1,8m®

* Wysoka podstawa

Najmniejsza komory 2,2m?

Najmniejsza komory 2,9m?

Wysokos$¢urzadzeniaA[m]*
Wysoko$c urzadzenia A[m]**
Szerokosc¢ urzadzenia B [m]
Pojemnos¢ ziarna [m?]
Pojemnos$c¢ sekcjisuszenia[m?]
Pojemnos¢ sekcji buforowej [m?3]
Podnosnik [t/ h]

Wysokos¢ podnosnika [m]*
Wysokos$¢ podno$nika [m]**
Zalecany piec [kW]
Natezenie pradu [A]
Zasilanie elektryczne [kW]

Wysokos$¢urzadzenia A[m]*
Wysoko$¢ urzadzenia A[m]**
Szerokosc¢ urzadzenia B [m]
Pojemnos¢ ziarna [m?]
Pojemnosc sekcjisuszenia[m?3]
Pojemnos¢ sekeji buforowej [m?3]
Podnosnik [t/ h]

Wysokos$¢ podnosnika [m]*
Wysokos¢ podnosnika [m]**
Zalecany piec [kW]
Natezenie pradu [A]
Zasilanie elektryczne [kW]

7,1
3,8
16,8
8,6
8,2
60
12
10
250
25
14

10,2
8,0
3,1
31,1
12,9
18,2
80
14,0
12,0
310
32
18

8,1

9,1

10,7 11,7
10,1

38 38

20,7 23,8
86 11,7

121 121

1"

250 250

25
14

Komory suszenia 3,4m?

11,2
9,0
3,1
35,8
17,6
18,2
80
15,0
13,0
400
39
22

Komory suszenia 5,1m?

12

25
14

Sekcji buforowej 1,9m?

12,2
10,0
3,1
41,6
17,6
24,0
80
16,0
14,0
400
42
24

3,8
21,1
1,7

250 310

12,7
1,1
3,8
30,8
14,8
16
60
16
14

14,8
16
60
15
13

27
16

31
18

4
23

13,2
11,0
3.1
46,3
22,3
24,0
80
17,0
15,0
500
42
24

14,2
12,0
38
52,1
22,3
29,8
100
18,0
16,0
750
45
25

15,2
13,0
413
56,8
26,9
29,8
100
19,0
17,0
750
45
25

13,7 14,7
121 131
38 38
34,7 31,8
18
19,9 19,9
80

400 400
41
23

15,7
14,1
38
41
21,1
19,9
80
19
17

41
23

16,7
15,1
38
44,1
2.2
19,9

500 750
49
28

17,7
16,1
38
47,2
21,3
19,9
80

52
29

Pokrywy 0,5m®

16,2
14,0
4,13
61,4
31,6
29,8
100
20,0
18,0
750
45
25

17,2
15,0
413
66,1
36,3
29,8
100
21,0
19,0

18,2
16,0
4,13
70,8
41,0
29,8
100
22,0
20,0

1000 1000

56
32

56
32

Sekcji buforowej 3,0m*  Pokrywy 0,7mé

Wysoko$¢ urzadzenia A[m]**
Szeroko$¢ urzadzenia B [m]
Pojemnosc ziarna [m?]
Pojemnosc sekcjisuszenia[m?3]
Pojemnos¢ sekeji buforowej [m?3]
Podnosnik [t/ h]

Wysokos¢ podnosnika [m]**
Zalecany piec [kW]
Natezenie pradu [A]
Elektrivoimsus [kW]

** Niska podstawa

3,8
55,4
234
32,0
80
15,0
750
45
26

"
38
61,7
29,7
32,0
100
16,0
750
49
28

Komory suszenia 6,8m?

12
41
69,4
29,7
39,8
100
17,0
1000
63
36

13 14 15
41 41 41
75,7 81,9 882
359 42,2 484
39,8 398 398
100 120 120
18,0 19,0 20,0

16
41
94,4
54,6
39,8
120
21,0

17
4,1

4,1

100,6 106,9

60,9
39,8
120
22,0

67,1
39,8
120
23,0

1000 1000 2x750 2x750 2x1000 2x1000

63 63
36 36

77
44

84
48

114
65

114
65

Sekcji buforowej 3,8m*  Pokrywy 1,0m?

Pojemno$¢ ziarna obliczona dla pszenicy, przy zawarto$ci wilgoci wynoszacej 18%. Podczas suszenia przy
wysokich poziomach wilgoci, ziarno pecznieje » maksymalna pojemno$¢ napetnienia jest nizsza. Podane warto$ci
zostaty obliczone w teorii i moga rézni¢ sie w zalezno$ci od miejscowych warunkéw i wtasciwo$ci zboza.



CECHY PRODUKTU

1. DOLNE KORYTO

Dolne koryto o stromych i gtadkich $cianach
sprawia, ze ziarno wpada do przeno$nika
$limakowego we wszystkich warunkach

i skutkuje beztroskim procesem suszenia.
Czyszczenie dolnego koryta jest fatwe dzigki
duzym wtazom konserwacyjnym.

2. URZADZENIE PODAJACE

Rolki z patkami o regulowanej predkosci
zapewniaja rownomierng cyrkulacje ziarna
w kazdych warunkach oraz przy wszystkich
rodzajach ziarna. Ciagta regulacja / mechanizm
otwierania dolnych wtazéw umozliwia
przeniesienie niepokruszonego ziarna do
urzqdzenla nawet przy roznych rodzajach
ziarna. Czyszczenie urzadzenia podajacego
jest tatwe, dzieki wtazom konserwacyjnym
umieszczonym po bokach oraz przez dolne
wtazy, ktére mozna otwierac.

3. KANALY POWIETRZNE

Wewnetrzna powierzchnia kanatéw powietrznych
jest gtadka, dzieki czemu ziarno nie przykleja

sie do powierzchni, a czesta konserwacja nie

jest potrzebna. Zoptymalizowana powierzchnia
kanatéw powietrznych sprawia, ze wynik
suszenia jest energooszczedny. Duze wiazy
konserwacyjne umozliwiaja szybkie i sprawne
przeprowadzenie prac konserwacyjnych. Ziarno,
ktore zostato wdmuchniete do komér powietrza
jest zwracane z dwéch stron, z powrotem do
urzadzenia podajacego, co zmniejsza konieczno$é
czyszczenia komér powietrznych.

4. SEKCJA BUFOROWA

Trwaty zasobnik na ziarno o gtadkiej
powierzchni zapewnia przeptyw ziarna do
komor suszacych nawet w mokrych i trudnych
warunkach, co sprawia, Zze proces suszenia
przebiega bezproblemowo.



5. KOMORY SUSZACE

Komory suszace o mieszanym przeptywie
zapewniaja sprawne mieszanie powietrza

i ziarna, dajac efekt gtadkiego oraz
energooszczednego suszenia. Komory suszenia
pozostaja czyste dzieki gtadkim powierzchniom
wewnetrznym, a prace konserwacyjne
przebiegaja szybko i nie wymagaja wysitku.

6. PODNOSNIK

Niewymagajacy konserwacji, wydajny oraz
cichy podnosnik kubtowy zapewnia szybkie
napetnianie oraz opréznianie suszarni.
Podno$nik mozna dowolnie ustawiaé wzgledem
suszarni, utatwiajac tym samym ustawienie
suszarni. W gornej cze$ci podnosnika znajduje
sie 3-kierunkowy rozdzielacz, dzigki ktoremu
mozna zmieni¢ przeptyw ziarna do i z suszarni.

7. SEPARATOR WSTEPNY ORAZ
ROZSIEWACZ

Separator zanieczyszczen wyposazony

w rozsiewacz (modele S3 oraz S4) rowno
rozmieszcza ziarno w komorze suszarni,
sprawnie napetnia zasobnik na ziarno oraz
0Czyszcza ziarno z zanieczyszczenh oraz pytu.

8. WENTYLATORY

Wysoko wydajne od$rodkowe lub osiowe
wentylatory zapewniaja ekonomiczny wynik
suszenia.

9. ZRODtA CIEPLA

Wydajne piece podci$nieniowe oraz palniki
gazowe z bezpo$rednim ptomieniem zapewniaja
ekonomiczny wynik suszenia.

10. PANEL STEROWANIA

Prosty i logiczny panel kontrolny znajdujacy sie
w standardowym zestawie utatwia uzytkowanie
suszarni.
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SKONTAKTUJ SIE Z NAMI!

TEHTY SUOMESSA
www.mepu.pl | [

Mepu zastrzega sobie prawo do zmian w zakresie modeli, kolorystyki, wyposazenia oraz cen produktow, ktére
dostarcza, bez wczesniejszego powiadomienia. Oferta dotyczaca produktéw moze sig réznic w
zaleznosci regionu. Zdjecia w tej broszurze i innych publikacjach moga zawiera¢ wyposazenie ktore
nie jest zawarte w standardzie. Parametry wydajnos$ciowe i techniczne sa pogladowe. Prosimy o
sprawdzenie wyposazenia produktu ze swoim sprzedawca produktow MEPU.

MEPU Oy i MepuPolska
Mynéamaéentie 59, 21900 Yladne, Finlandia

THE BEST POSSIBLE. tel. +358 2 275 4444, mepu@mepu.com MepuPolska




